*Vendono ai deputati del Monte di Pietà una casa in parrocchia di s. Nazaro alla pietra santa.*

Giovedì, 7 luglio.

Deliberarono cedere definitivamente ai deputati del Monte di Pietà, per il prezzo di

245

l. 3000, il sedime di casa situato in porta comasina, parrocchia di s. Nazaro alla pietra santa, denominato la casa del Monte di Pietà.

*Pretore di Volpedo.*

Giovedì, 14 luglio.

Elessero pretore di Volpedo Polidoro da Tolentino.

*Canone d'affitto della conca di Viarenna.*

Lunedì, 19 dicembre.

Deliberarono affittare la conca di Viarenna per anni due per l'annuo canone fitalizio di l. 1800, ultima offerta ottenuta all'asta.

1531.

*Vicario della curia arcivescovile:* Gio. Maria Tosi.

*Vicario di provvisione:* Urbano Trivulzio.

*Ordinari:* Andrea de' Cermenate primicerio, Gaspare de' Fagnano e Giacomo Zerbo.

*Dottori di collegio:* Catellano Cotta, Francesco de' Grassi e Gio. Battista Panigarola.

*Deputati delle porte:* orientale, . . . . .; romana, Gio. Francesco Rozio e Benedetto Trivulzio; ticinese, Gerolamo de' Conti e Paolo della Croce; vercellina, Gio. Francesco Capra e Filippo Pirovano; comasina, Gio. Francesco de' Melzo ed Agostino de' Terzago; nuova, Gerolamo de' Calco e Gio. Angelo Dugnano.

Giovedì, 26 gennaio.

Confirmatus fuit magnificus dominus Johannes Angelus de Dugnano ex praefatis dominis praefectis in thesaurarium praefatae fabricae pro anno praesenti tantum.

Similiter confirmatus fuit dominus Honofrius de Burris per modum provixionis in superstitem cassinae lapicidarum praefatae fabricae pro anno praesenti tantum, cum sallario et vino eidem dari solito.

Postremo ellectus fuit dominus Johannes Antonius de Vicomercato per modum provixionis in magistrum et negotiorum gestorem praefatae fabricae pro anno praesenti tantum cum salario solito.

Giovedì, 2 marzo.

Deliberarono vendere un diretto dominio o fitto livellario di l. 48, s. 12 imp. per il prezzo di l. 694, s. 5, d. 9, in ragione cioè del 7 per cento, omettendo ulteriore esperimento d'asta.

*Pretore di Volpedo.*

Giovedì, 27 aprile.

Elessero pretore di Volpedo Gio. Battista Grattone.

Giovedì, 17 agosto.

Cum dominus Johannes Antonius de Vicomercato magister et negotiorum gestor praefatae fabricae ellectus fuerit in praetorem terrae Assii, vellentque praefati domini praefecti de alio magistro et negotiorum gestore praefatae fabricae providere, ne dicta fabrica ali-quod detrimentum patiatur; ideo praefati domini praefecti elligerunt et elligunt per modum provixionis dominum Bartholomaeum de Barbatis in magistrum et negotiorum gestorem praefatae fabricae, loco dicti domini Johannis Antonii, et hoc ab hodie in antea usque ad calendas mensis januarii proxime futuri tantum, cum sallario mensuali eidem domino Johanni Antonio dari solito.